2024年４月８日

各  位

会 社 名 株式会社ＥＴＳホールディングス

代表者名 代表取締役社長  加  藤  慎  章

(ｺｰﾄﾞ番号 １７８９ 東証スタンダード)

                    問合せ先 経 営 管 理 部 長  早  川  潔

電話番号 ０ ３ － ５ ９ ５ ７ － ７ ６ ６ １

受注に関するお知らせ

当社は、このたび、以下の工事を受注いたしましたので、下記のとおりお知らせします。

記

1. 受注した工事の概要

工事場所 東京都清瀬市

工期 2024年４月～2025年３月

受注金額 145百万円

受注先 国立研究開発法人 国立国際医療研究センター様

工事内容 国立看護大学校 受変電設備更新整備工事

2.業績への影響

 本件工事の工期のうち、2024年４月から 2024年９月までの間に進捗する部分につきましては、2023

年 11月 14日に公表いたしました 2024年９月期の業績予想に折り込み済みであります。今後、予想数

値を修正する必要が生じた場合には速やかにお知らせいたします。

以 上